
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.6.2016  

   

 

    Uchwała Nr XXIV/196/16  

                  Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

 z dnia 18.05.2016 r.  

 

      

w sprawie nadania nazwy ul. Bukowa (GD-04-2.6625.27.2015 z dn. 

23.03.2016 r.)  

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

 
§1. 

Wnioskuje się o nadanie nazwy ulicy Bukowa dla przecznicy z ul. Niepokalanej 

Marii Panny dz. nr: 127/1, 127/2, 128/7, 128/8, 214/4 obręb 56 jednostka ewidencyjna 

Nowa Huta.  

§ 2. 

 Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

Uzasadnienie 

 

 Zaproponowana nazwa ulicy nawiązuje do walorów krajobrazowych 

przedmiotowego terenu. Jest zgodna z propozycją zawartą w banku nazw ulic. Nazwę 

uznaje się za zasadną. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 

 
 


